TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 20240528000180

Aos treze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
RAIMUNDO  NONATO  FERREIRA  LO,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 20240528000180, referente ao Processo
Administrativo nº 00009.20240528/0001-80.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 26.722.490/0001-23 - MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA

2 - LOTE II - CAMISETAS PARA EVENTOS

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

5 Camiseta PROPRIA 8000.0 UN 45,50 25,00 200.000,00

6 Camiseta PROPRIA 2000.0 UN 60,43 25,00 50.000,00

7

CONFECÇÃO DE
CAMISA DE COR
(QUALQUER COR QUE
NÃO SEJA BRANCA)
GOLA REDONDA

PROPRIA 4570.0 SRV 82,57 25,00 114.250,00

8
CONFECÇÃO DE
CAMISA DE
SUBLIMAÇÃO

PROPRIA 5380.0 SRV 90,77 25,00 134.500,00

9

CONFECÇÃO DE
CAMISA DE COR
(QUALQUER COR QUE
NÃO SEJA BRANCA)
GOLA POLO

PROPRIA 2010.0 SRV 102,73 45,00 90.450,00

10

CAMISA DE COR
(QUALQUER COR QUE
NÃO SEJA BRANCA)
GOLA REDONDA,
MANGA LONGA E COM
CAPUZ

PROPRIA 1080.0 SRV 132,33 46,96 50.716,80

11

CONFECÇÃO DE
CAMISA DE
SUBLIMAÇÃO, GOLA
REDONDA, MANGA
LONGA 100%
SUBLIMAÇÃO

PROPRIA 1080.0 SRV 113,97 26,00 28.080,00

Total do lote....................R$ 667.996,80

Homologado para MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 26.722.490/0001-23, pelo
melhor valor de R$ 667.996,80 (seiscentos  e  sessenta  e  sete  mil,  novecentos  e  noventa  e  seis  reais  e  oitenta
centavos), em 13/08/2024.

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-08-13T13:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Raimundo Nonato Ferreira Lo
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente